Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2025 244от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муниципальногоокруга от 01.11.2024 года №1047

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,законом Вологодской области от 28.11.2005 года № 1369-ОЗ «О наделенииорганов местного самоуправления отдельными государственными полномочиямис в сфере административных отношений», решением Представительного собранияВерховажского муниципального округа Вологодской области от 19.09.2024 г.№79 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их правВерховажского муниципального округа Вологодской области», постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа Вологодской области от14.10.2024 №974 «Об утверждении Положения о порядке формированияперсонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их правВерховажского муниципального округа Вологодской области», УставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Верховажскогомуниципального округа от 01.11.2024 №1047 «Об утверждении персональногосостава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Верховажскогомуниципального округа Вологодской области» следующего содержания:1.1 в приложении к постановлению добавить строку следующего содержания:Москвина Мария Михайловна Фельдшер-нарколог БУЗ ВО«Верховажская ЦРБ»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежитразмещению на официальном сайте Верховажского муниципального округа винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместительглавы Верховажскогомуниципального округа В.А. Бределев